

FORM 4

LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES
(See Rule 8 of the Conduct of Elections Rules, 1961)

**Election to the Council of States, 2020 by the (elected) Members of the
Tamil Nadu Legislative Assembly**

Sl. No. (1)	Name of Candidate (2)	Name of father/Husband (3)	Address of candidate (4)	Party affiliation (5)
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1.	Thiru. N.R. Elango	Thiru. R.N. Ranganathan	No.51/11, 7 th Avenue, Soundariya Colony, Anna Nagar West (Extention), Chennai – 600 101.	Dravida Munnetra Kazhagam
2.	Thiru. P. Selvarasu	Thiru. N. Palani	No.114, Nallan Tholuvu, Thuyam Poondhurai, Modakkurichi Taluk, Erode – 638 115.	Dravida Munnetra Kazhagam
3.	Thiru. M. Thambidurai	Thiru. K. Munisamy	2/289, Chinnamattarapalli Panchayat, Chindhagampalli Village, Bargur Taluk, Krishnagiri District.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam
4.	Thiru. Tiruchi Siva	Thiru. R. Natesan	No.33, SBO Colony, Cantonment, Tiruchirapalli, Tamil Nadu – 620 001.	Dravida Munnetra Kazhagam
5.	Thiru. K.P. Munusamy	Thiru. Poongavanam	133A, Jinna Street, Kaveripattinam, Krishnagiri Taluk, Krishnagiri District	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognised National and State Political parties)				
6.	Thiru. G.K. Vasan	Thiru. G.K. Moopananar	No.30, Bakthavatsalam Salai, (Warren Road) Mylapore, Chennai – 600 004.	Tamil Maanila Congress (Moopananar)
(iii) Other candidates -----				

Place: Chennai – 600 009.
Date : 16.03.2020

K. Srinivasan
16.3.2020
(K. SRINIVASAN)
Returning Officer /
Secretary,
Legislative Assembly Secretariat

5

**STATEMENT OF REJECTED NOMINATIONS IN THE BIENNIAL ELECTION
TO THE COUNCIL OF STATES, 2020**

Sl. No.	Name of Candidate	Name of father	Address of candidate	Party affiliation
1	Thiru. N. Agni Sriramachandran	Thiru. Nallappan	06 Nagamarai Main Road, Nagamarai Pudhur, Nagamarai (Post), Pennagaram (Taluk), Dharmapuri (District) Pincode : 636 810.	Independent
2	Thiru Elango Yadav	Thiru. Natesan	157-158, Kasu Kadai Street, Chidambaram.	Independent
3	Dr. K. Padmarajan	Thiru. K. Kunchambu Nair	3/3-23A, Padma Nivas Building, Raman Nagar (Post) Mettur Dam-3, Mettur Taluk, Salem District - 636 403.	Independent

Place: Chennai 600 009
Date : 16.03.2020

K Srinivasan
(K. SRINIVASAN) 16.3.2020
Returning Officer & Secretary
Tamil Nadu Legislative Assembly
Secretariat

படிவம் எண்.4

ஏற்றுக்கொள்ளப்பெற்ற வேட்பாளர்களின் பெயர்கள்

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 8-வது விதியைப் பார்க்கவும்)

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் (தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட) உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு 2020-ல் நடைபெறும் தேர்தல்

தொடர் எண் (1)	வேட்பாளரின் பெயர் (2)	வேட்பாளரின் தந்தை/கணவர் பெயர் (3)	வேட்பாளரின் முகவரி (4)	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் (5)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்				
1.	திரு. என்.ஆர். இளங்கோ	திரு. ஆர்.என். ரெங்கநாதன்	எண்.51/11, 7-வது அவினியு, செளந்தர்யா காலனி, அண்ணாநகர் மேற்கு (விரிவாக்கம்), சென்னை - 600 101.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
2	திரு. ப. செல்வராசு	திரு. என்.பழனி	எண்.114, நல்லான் தொழுவ, துய்யம் பூந்துறை, மொடக்குறிச்சி வட்டம், ஈரோடு - 638 115.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
3	திரு. மு. தம்பிதுரை	திரு. K. முனிசாமி	2/289, சின்னமட்டாரப்பள்ளி ஊராட்சி, சிந்தகம்பள்ளி கிராமம், பர்கூர் வட்டம், கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
4	திரு. திருச்சி சிவா	திரு. ஆர். நடேசன்	எண்.33, எஸ்.பி.ஓ. காலனி, கண்டோன்மென்ட், திருச்சிராப்பள்ளி, தமிழ்நாடு - 620 001.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
5	திரு. K.P. முனுசாமி	திரு. பூங்காவனம்	133A, ஜின்னா தெரு, காவேரிப்பட்டணம், கிருஷ்ணகிரி வட்டம், கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)				
6	திரு. G.K. வாசன்	திரு. G.K. மூப்பனார்	எண்.30, பக்தவத்சலம் சாலை, (வாரன் ரோடு), மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.	தமிழ் மாநில காங்கிரஸ் (மூப்பனார்)
(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள் -----				

இடம் : சென்னை-600 009

நாள் : 16.03.2020

தி. சீனிவாசன்
16.3.2020
(கி. சீனிவாசன்)

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி மற்றும் செயலாளர்
தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை

9

மாநிலங்களவைக்கு 2020-ல் நடைபெறும் தேர்தலில்
நிராகரிக்கப்பட்ட வேட்பு மனுக்களின் பட்டியல்

வரிசை எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் தந்தை பெயர்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்
1	திரு. ந. அக்னி ழீராமசந்திரன்	திரு. நல்லப்பன்	06, நாகமரை பிரதான சாலை, நாகமரை புதுார், நாகமரை அஞ்சல், பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636 810.	சுயேட்சை
2	திரு. இளங்கோ யாதவ்	திரு. நடேசன்	157-158 காசு கடை தெரு, சிதம்பரம்.	சுயேட்சை
3	டாக்டர் கு. பத்மராஜன்	திரு. கே. குஞ்சம்பு நாயர்	3/3-23 ஏ, பத்மா நிவாஸ் கட்டடம், ராமன் நகர் (அஞ்சல்) மேட்டூர் அணை-3, மேட்டூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம் - 636 403.	சுயேட்சை

இடம் : சென்னை - 600 009
நாள் : 16.03.2020

(கி. சீனிவாசன்)
(கி. சீனிவாசன்) 16.3.2020
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி
மற்றும் செயலாளர்
சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்